Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу устранения

технической ошибки, допущенной в протоколе вскрытия конвертов с

Конкурсными Заявками и открытия доступа к поданным в форме

электронных документов Конкурсным Заявкам, составленного в ходе Закупки,

при проведении Открытого Одноэтапного Конкурса на право заключения

Договора на выполнение строительно-монтажных работ и пуско-наладочных

работ по организации связи на участке г. Москва, Славянская пл., д.2/5/4, стр.3

- ул. Марксистская, д.22 с использованием ВОЛС

23.04.2015 № 31502108758-01/1

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Член Комиссии:

Секретарь Комиссии:

М.Ю. Струкалев

С.А. Арутюнянц

М.Е. Бейсембин

К.В. Дружков

И.Н. Комкова

А.С. Соколов

Ю.Ф. Пахомов

И.Р. Рыбина

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии И.Н. Комковой.

М.Ю. Струкалев объявил, что была допущена техническая ошибка в протоколе

вскрытия конвертов с Конкурсными Заявками и открытия доступа к поданным в

форме электронных документов Конкурсным Заявкам от 13.04.2015 № 31502108758-

01.

Решили:

Комиссия по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

единогласно приняла решение об устранении технической ошибки в протоколе,

вскрытия конвертов с Конкурсными Заявками и открытия доступа к поданным в

форме электронных документов Конкурсным Заявкам от 13.04.2015 № 31502108758-

01.

Пункт № 13 Таблицы № 1 Приложения к Протоколу от 13.04.2015 №

31502108758-01 «Сведения, документы, служащие для оценки Конкурсной Заявки в

соответствии с установленными в Конкурсной Документации Критериями

Конкурса» Участника Закупки закрытого акционерного общества «ТЕЛ МТК» (ЗАО

«ТЕЛ МТК») читать в следующей редакции:

«Представлены, кроме сведений и документов по подкритерию «Применение

новых (инновационных) технологий Участником Конкурса при выполнении работ,

являющихся предметом Договора» критерия «Качество выполняемых работ».

Остальные положения протокола оставить без изменения.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

отсутствовал А.С. Соколов

____________ С.А. Арутюнянц

____________ М.Е. Бейсембин

____________ К.В. Дружков

____________ И.Н. Комкова

отсутствовал  Ю.Ф. Пахомов

отсутствовала  И.Р. Рыбина

		2015-04-23T17:04:38+0300
	Шувалова Нина Александровна